

**Teknisen lautakunnan talousarvion investointiosan käyttösuunnitelman muutos v. 2019/Kuntatekniikka, muu kuntatekniikka osalta**

2925/02.02.02/2018

Tekltk 21.05.2019 § 49

Valmistelija: rakennuspäällikkö Ari Matteinen, puh. 050 049 7251, etunimi.sukunimi@heinola.fi

Kuntatekniikan investointiosan käyttösuunnitelmaan vuodelle 2019 kohtaan 'Muu kuntatekniikka' on varattu ajoneuvojen hankintaan 270.000 euroa.

Kuntatekniikka on pyytänyt tarjoukset yhdestä pakettiautosta ja tiehoitoautosta. Elinvoimajohtaja on ilmoittanut, että elinvoimatoimiala pärjää nykyisellä kalustolla ainakin tämän vuoden.

Tiehoitoauto on tarkoitus varustella niin, että se on työllistetty sekä kesällä että talvella. Saadussa tarjouksessa hinta ylittyi 80.000 euroa. Käyttäjien näkemys on, ettei varustelussa kannattaisi tinkiä, sillä se vähentää auton käyttötunteja. Toimittajan kanssa käydyssä neuvottelussa nousi esiin vaihtoehto, että varustelusta jätettäisiin tässä vaiheessa pois sirotin ja se hankittaisiin myöhemmin. Tämän toimenpiteen vaikutus hintaan olisi noin 25.000 euroa.

Puistot ja liikunta-alueet -yksikköön hankittavan pakettiauton hinta alittui noin 15.000 euroa arvioidusta. Jos elinvoimaan suunnitellun ja puistot ja liikunta-alueet -yksikön pakettiautohankinnoista säästyvät varat siirrettäisiin kattamaan tiehoitoauton arvioitua suurempia kustannuksia, niin katuyksikköön saataisiin hankittua toimiva tiehoitoauto, vaikkakin tällä hetkellä ilman sirotinta.

Esityslistan liitteenä on kuntatekniikan investointiosan käyttösuunnitelman muutosesitys vuodelle 2019.

Teknisen toimen johtajan (HK) ehdotus:

Tekninen lautakunta päättää hyväksyä liitteenä olevan kuntatekniikan investointiosan käyttösuunnitelmaesityksen vuodelle 2019.

Päätös:

Tekninen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Pöytäkirjan liitteenä kuntatekniikan investointiosan käyttösuunnitelmaesityksen vuodelle.

Muutoksenhaku:

oikaisuvaatimusohje, kunnallisasiat

Tiedoksianto:

Sähköposti

rakennuspäällikkö,  
Sari Leppä, Kirsi Rantasuo